
施設⻑交代のお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご⾼配を賜り感謝の⾄りに存じます。この度⽵林繭⼦の後任として、10 ⽉ 1 ⽇付で

サービス付き⾼齢者向け住宅なでしこの⾥施設⻑に就任いたすことになりました。 

法⼈が運営する事業を取り巻く環境はめまぐるしく変化し、その対応に追われる毎⽇であります。

このような中、施設⻑という舵取り役を仰せつかり、その職責の重⼤さに⼾惑っておりますが、全

職員⼀丸となって、ご利⽤者様がその⼈らしく⽣活できるよう、より良いケアができるよう努めて

まいります。 

当施設も 10 ⽉で開設して 10 年⽬を迎えました。今も変わらず⼈材の定着化・育成に努めてま

いります。甚だ微⼒ではございますが⼀意専⼼法⼈の発展に全⼒を尽くす所存です。何卒、前任者

同様ご指導とご⽀援のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら遅くなりましたがご挨拶申し上げます。 

謹⽩ 

令和 5 年 10 ⽉吉⽇ 

株式会社なでしこ 

サービス付き⾼齢者向け住宅なでしこの⾥ 

施設⻑ 針⼭直樹 


